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همزمــان بــا اولیــن روز از هفتــه دولــت، 
فرمانــداران شهرســتان هــا از بهره بــرداری 
539  پــروژه در شهرســتان هــای خراســان 
رضوی طی  هفته دولت خبر دادند. به گزارش  
خراســان رضوی، فرماندار کاشمر با تأکید بر 
ضرورت شفاف ســازی و اطلاع رسانی جامع 
در خصوص خدمــات و اقدامات انجام شــده، 
گفت: هیچ پروژه ای  برای بار دوم یا چندمین 
بار  افتتاح نخواهد شــد و قبل از اعلام رسمی 
این پروژه ها را راستی آزمایی می‌کنیم. مسلم 
ساقی با بیان این که ٣٧ پروژه در بخش های 
مختلف در هفته دولت امسال در نقاط شهری 
و روســتایی آمــاده بهره بــرداری اســت، ابراز 
کرد: برای احداث و تکمیل ایــن پروژه ها ٢٩ 
میلیارد و ٢٠۶ میلیــون و ۴٠٠ هــزار تومان 
از محل اعتبــارات دولتــی و بخش خصوصی 

هزینه شده است.

۴۵ طرح عمرانی در گناباد آماده 	•
بهره‌برداری شد

فرمانــدار گناباد نیز گفت: ۴۵ طــرح عمرانی و 
خدماتی به ثمر نشسته با هزینه ۷۶۱ میلیارد و 
۸۶۰ میلیون ریال، در طول هفته دولت امسال 
در ایــن شهرســتان به بهره‌بــرداری می‌رســد. 
حامد قربانی افزود: ۹۰ نفر با بهره‌برداری از این 
طرح ها در بخش های صنعت و معدن، آموزش 
و پرورش، ورزش و جوانان، علوم پزشکی، مرکز 
رشد و فناوری، تعاون‌ روستایی، میراث فرهنگی، 
منابــع طبیعــی و آبخیــزداری صاحــب شــغل 
شــده‌اند. وی گفت: تعداد طرح های افتتاحی 
این شهرســتان در هفته دولت نســبت به مدت 
مشابه پارســال کاهش یافته ولی از نظر اعتبار 

هزینه شده ۲۵ درصد افزایش داشته است. 

 54 پروژه در گلبهار 	•
فرماندار گلبهار نیــز گفت: در گرامی داشــت 
هفته دولت امسال در گلبهار 54 پروژه با صرف 

اعتبار ۲۹۰ میلیارد تومان به بهره برداری می 
رسد. مهدی دونده افزود: این ۵۴ پروژه شامل 
۳۶ پروژه در شــهر گلبهار، ۱۴ طرح در بخش 
گلمکان و ۴ پروژه در بخش مرکزی شهرستان 
گلبهار است که در هفته دولت امسال، افتتاح 

می‌شود. 

34پروژه درطرقبه شاندیز 	•
سید حسن حسینی فرماندار طرقبه شاندیز نیز 
در گفت و گو با  خراسان رضوی اظهار کرد: به 
مناسبت هفته دولت حدود 34 پروژه با اعتباری 
حدود 42 میلیارد تومــان در انواع بخش های 
عمرانی و زیرســاختی، بهداشــتی، ورزشــی، 
جهاد کشاورزی و شهری در این شهرستان به 

بهره برداری می رسد.

 ۶۹ پروژه در خوشاب	•
خدمتگــزار فرماندار خوشــاب نیز  گفــت: در 
ســالی که مزین به نام تولید، پشتیبانی و مانع 
زدایی اســت، با همت و تلاش همــه مدیران و 
نیروهای خدوم ادارات مختلف تعداد ۶۹ پروژه 
با اعتباری بیش از ۱۹۷ میلیارد و ۲۵۰ میلیون 

تومان کلنگ زنی و افتتاح خواهد شد.

51 پروژه در بردسکن	•
 فرمانــدار بردســکن  گفــت: در طــول ایــن 

هفته  با توجه به شــرایط کرونایی  و براســاس 
دســتورالعمل هــای بهداشــتی  51 پــروژه  
عمرانی و خدماتی با اعتبار 76 میلیارد تومان  
افتتاح و کلنگ زنی می شود. مجتبی شاکری 
افــزود: 75 درصد اعتبارات پــروژه های هفته 
دولت در  مناطق روســتایی و 25 درصد آن در 

مراکز شهرهاست. 

30پروژه عمرانی درتربت جام	•
همزمــان  گفــت:  جــام   تربــت   فرمانــدار 
با بزرگداشــت هفتــه دولــت با صــرف هزینه 
۲۵میلیارد تومان 30 پروژه عمرانی در تربت 
جام به بهره برداری می رسد.مرتضی حمیدی 
افــزود: از ابتدای امســال ۶۱میلیــارد تومان‌ 
اعتبارات دولتی به شهرستان اختصاص یافته 
و به تازگی هم مبلغ 18میلیارد تومان، مجدد 
برای حوزه راه روســتایی اختصــاص یافت که 
بــا هزینه اعتبــارات تخصیصــی در حــوزه راه 
روســتایی، دیگر راه غیر آســفالته روســتایی  

نخواهیم داشت.

97 پروژه در سرخس	•
فرماندار ســرخس نیز  از کلنگ زنی و افتتاح 
97  پــروژه عمرانی خدماتــی درهفته دولت 
امســال در شهرســتان خبر داد. محمدرضا 
رجبی مقــدم  گفت: بــا همــکاری و همدلی 

همه مدیران دســتگاه های اداری توانستیم 
86 پــروژه اشــتغال زا را آماده بهــره برداری 
کنیم کــه عمده این طــرح هــا در منطقه ویژه 

اقتصادی است.

  ۲۸پروژه در مه ولات	•
همزمان با هفتــه دولــت ۲۸پــروژه عمرانی و 
خدماتی با اعتبار ۱۵میلیــارد و ۶۷۳میلیون 
تومــان در مــه ولات افتتــاح و بهــره بــرداری  
می‌شود.محمدی، سرپرســت فرمانداری مه 
ولات گفت: از این تعداد۱۴پــروژه با اعتباری 
بیــش از ۹میلیــارد و۹۰ میلیــون تومــان در 
مناطق شهری  و ۱۴پروژه با مبلغ شش میلیارد 
و۵۸۳میلیــون تومــان در مناطــق روســتایی 

شهرستان است.

۵۱ طرح عمرانی در سبزوار	•
علوی مقدم فرماندار سبزوار از بهره‌برداری ۵۱ 
طرح عمرانی، خدماتی، صنعتی و کشــاورزی 
شهرستان سبزوار با اعتبار هزار و ۹۵۰ میلیارد 
ریال از محل اعتبارات ملی، استانی و تسهیلات 

در هفته دولت خبر داد.  

۷۷ پروژه  در تربت حیدریه	•
طی هفته دولت 77 پــروژه در تربت حیدریه با 
اعتباری بیــش از 106 میلیــارد تومان افتتاح 
و کلنــگ زنــی مــی شود.احســان کریمــی، 
معاون فنی و عمرانی فرمانــدار تربت حیدریه  
در نخســتین روز از هفتــه دولت، اظهــار کرد: 
همزمان بــا هفتــه دولــت 77 پــروژه در تربت 
حیدریه با اعتباری بیش از  106 میلیارد تومان 

افتتاح و کلنگ زنی می شود.
وی تصریح کرد: از این تعداد پروژه 68 طرح با 
هزینه 78 میلیارد و 312 میلیون تومان آماده 
افتتاح و بهره برداری است و در ادامه نیز 9 طرح 
با اعتبار مورد نیــاز 28 میلیــارد و 85 میلیون 

تومان کلنگ زنی خواهد شد.

اخبار

جامعه 

مدیرعامل آب و فاضلاب خراسان رضوی خبرداد: 

 افزایش ۱۵ درصدی مصرف آب
 در روستاهای استان 

مدیرعامــل شــرکت آب و فاضــاب خراســان رضوی 
گفت: مصرف آب در روســتاهای این استان نسبت به 
ســال قبل ۱۵ درصد افزایش یافته اســت.به گزارش  
روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی، 
سید ابراهیم علوی از افزایش ۱۵ درصدی مصرف آب 
در روســتاهای خراســان رضوی خبر داد.مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی افزود: از جمله 
علل  افزایش مصرف آب، شیوع  ویروس همه‌گیر کرونا 
و استفاده از آب شــرب برای آبیاری باغ و باغچه داخل 
منازل و دام است.وی با اشاره به سکونت یک میلیون 
و ۷۱۸هزار نفر جمعیت در دو هزار و ۶۰۰ روســتای 
خراســان رضوی یادآور شــد: ۶۵ درصد روســتاهای 
اســتان از ســطح یــک آب آشــامیدنی و ۲۹ درصــد از 
سطح2 آب شرب بهره‌مند هستند.علوی با تأکید بر این 
که 6درصد روستاهای خراسان رضوی فاقد آب شرب  
هستند، بیان کرد: ۲۵۸ روستای استان با ۳۱ هزار و 
۵۰۰ خانوار از طریق تانکر سیار آب رسانی می‌شود.
وی با بیــان این کــه هم اکنون شــاخص برخــورداری 
روستاهای این استان از آب آشامیدنی 76.33 درصد 
است، خاطر نشــان کرد: آب شرب روســتاها از طریق 
هزار و ۳۰۰ حلقه چاه، قنات، چشمه و منابع سطحی 

به ظرفیت ۴۴۰۰ لیتر برثانیه تامین می‌شود.

مدیرکل آموزش و پرورش:

آماده برگزاری حضوری و مجازی 
کلاس ها هستیم

مدیرکل آموزش و پرورش استان نحوه برگزاری کلاس 
های مجازی و حضوری در ســال تحصیلی ١۴٠١-

١۴٠٠ را تشــریح کــرد. به گــزارش روابــط عمومی 
آموزش و پرورش، قاسمعلی خدابنده با بیان این که در 
استان آمادگی برگزاری هر دو شکل مجازی و حضوری 
آموزش ها وجــود دارد اظهار کــرد: در نحوه برگزاری 
سال جدید تحصیلی کاملا تابع دستورات ستاد ملی 
مقابله با کرونا و وزارت آموزش و پرورش هستیم و دراین 
زمینه کاملا نگرانی والدین را درک می‌کنیم ضمن این 
که نیازمند همراهی و همکاری موثر آن ها نیز هستیم. 
وی افزود: متاسفانه به دلیل شرایط ناپایدار موجود و 
آغاز پنجمین دوره اوج گیری شیوع بیماری و افزایش 
نگرانی ها و ترس های ناشی از این وضعیت، هنوز هم 
نمی‌دانیم به طور دقیق چه شیوه آموزشی را در سال 

تحصیلی پیش رو خواهیم داشت.

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

رئیس دانشکده علوم پزشکی تربت جام خبرداد: 

فوت ۵۹ بیمار کرونایی طی مرداد 

حقدادی/ رئیس دانشکده علوم پزشکی تربت‌جام 
با هشــدار درباره نمایان شــدن خشــن‌ترین چهره  
ویروس دلتا در منطقه و رسیدن آمار جان باختگان 
ناشــی از این ویروس مرگبار بــه ۳۹۶ فوتی گفت: 
متأســفانه در مرداد امســال ۵۹ بیمــار کرونایی از 
مردم منطقه تربت‌جام قربانی این ویروس شــدند.
دکتر محمد افکار  افزود: مردم باید اصول بهداشتی 
را بیشــتر رعایت کنند چراکه ویروس دلتــا در موج 
پنجم چهره بسیار خشن‌تر و بی‌رحم‌تری نسبت به 
پیک‌های گذشته از خود نمایان کرده و بزرگ‌ترین 
بیمارســتان منطقــه جــام، شــاهد روند افزایشــی 
بیماران کرونایی مراجعه‌ کننده است.وی با تأکید بر 
رعایت بیش‌ازپیش شیوه‌نامه‌های بهداشتی، انجام 
واکسیناســیون و توجه به محدودیت‌های کرونایی 
را عامل کاهش آمار مبتلایان و جان‌باختگان اعلام 
کرد و یادآور شــد: ‌با توجه به‌ســرعت بالای انتشــار 
ویروس جهش‌یافته دلتا هیچ‌کس با ســاده‌انگاری 
در امان نیســت، متأســفانه هــم اکنون آمــار فوتی 
هــای خانوادگــی افزایش‌یافته به‌طوری‌کــه در ماه 
گذشته چهار عضو یک خانواده ازجمله پدر، مادر و 
دو فرزند جوانشــان در کمتر از دو هفتــه براثر کرونا 

جان باختند.

فرماندار طرقبه شاندیز: 

ممنوعیت فعالیت مشاغل در همه 
جای استان یکسان رعایت شود 

اشــرافیان - فرماندار طرقبه شــاندیز ضمن بیان 
گلایه اصنــاف این شهرســتان در خصوص رعایت 
نشــدن طــرح ممنوعیت فعالیــت مشــاغل در بین 
اصناف شــهر مشــهد گفت: رعایت کامل پروتکل 
ها و اجرای طرح ممنوعیت فعالیت انواع مشــاغل 
بایــد در همه جای اســتان بــه طور یکســان رعایت 
شود، شــیوع کرونا اصناف این شهرستان را بسیار 
متضرر کرده و تمام اصناف این شهرستان با توجه 
به طرح ممنوعیت فعالیت اصناف که از طرف ستاد 
ملی مبارزه با کرونا ابلاغ شده است، به طور کامل 
به رعایت مفاد ایــن دســتورالعمل و تعطیلی انواع 
واحدهای شــغلی و صنفــی خود اقدام کــرده اند. 
حسینی ادامه داد: اما یک گلایه عمده که همواره 
از جانب اصناف و کسبه این شهرستان مطرح می 
شود، سهل انگاری و رعایت نشــدن دستورالعمل 
های مربوط به ممنوعیت فعالیت واحدهای صنفی 
در بین کسبه و اصناف شهر مشهد است. حسینی 
افــزود: متاســفانه بنا بر گــزارش هایی که از شــهر 
مشهد به دســت ما می رسد، شــاهد آن هستیم که 
طرح ممنوعیت فعالیت انواع مشاغل و واحد های 
صنفی در این شهر به نحو مناسب اجرا نمی شود. 
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